（財）財務会計基準機構会員

平成 19 年２月 16 日

各 位

会 社 名 マ ル カ キ カ イ 株 式 会 社

代表社名 代表取締役社長 釜江 信次

(コード番号 7594 東証・大証各第一部)

問合せ先 常務取締役管理本部長 森 康明

（TEL 072－625－6551）

（訂正）「平成 18年 11月期 決算短信（連結）」の一部訂正について

 平成 19 年１月 11 日に発表いたしました「平成 18 年 11 月期 決算短信（連結）」につきまして、一

部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所には  線で示しております。

記

決算短信（連結）36ページ

⑦ セグメント情報

a．事業の種類別セグメント

当連結会計年度（自 平成 17年 12月１日 至 平成 18年 11月 30日）

【訂正前】

産業機械

（千円）

建設機械

（千円）

その他の事業

（千円）

計

（千円）

消去又は全社

（千円）

連結

（千円）

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

Ⅱ 資産、減価償却費及び資本的支出

資産 14,575,225 5,035,421 6,040 19,616,687 11,098,218 30,714,905

減価償却費 30,519 237,854 － 268,373 18,014 286,387

資本的支出 26,996 903,267 － 930,263 275,975 1,206,239

（注）１-３ （省略）

４．資産のうち、消去又は全社に含めた全社資産の金額は、11,098,218千円であり、その主なものは、親会社での長期投資資金

（投資有価証券）及び管理部門に係る資産等であります。

５．（省略）

【訂正後】

産業機械

（千円）

建設機械

（千円）

その他の事業

（千円）

計

（千円）

消去又は全社

（千円）

連結

（千円）

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

Ⅱ 資産、減価償却費及び資本的支出

資産 14,575,225 5,301,793 6,040 19,883,060 10,831,845 30,714,905

減価償却費 30,519 237,854 － 268,373 18,014 286,387

資本的支出 26,996 1,169,640 － 1,196,636 9,602 1,206,239

（注）１-３ （省略）

４．資産のうち、消去又は全社に含めた全社資産の金額は、10,831,845千円であり、その主なものは、親会社での長期投資資金

（投資有価証券）及び管理部門に係る資産等であります。

５．（省略）

以 上